

Toruń, 9.10.2024 r.

Do wszystkich oferentów

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych – badań laboratoryjnych w zakresie zaburzeń metabolizmu na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. L. Rydygiera w Toruniu.

Niniejszym informujemy, że Udzielający zamówienia otrzymał w konkursie na badania laboratoryjne w zakresie zaburzeń metabolizmu zapytania poniższej treści i udziela na nie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zawarcie umowy na okres 1 roku?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zawarcie umowy na okres 1 roku.

Pytanie 2:

„Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną, na wskazany przez Udzielającego Zamówienia adres e-mail?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na przesyłanie faktur drogą elektroniczną na wskazany adres.

Pytanie 3:

„Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu dotyczącego płatności faktury na "30 dni od daty wystawienia faktury"?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego płatności faktury (§ 5 ust. 1 wzoru umowy) na „30 dni od daty wystawienia faktury”.

Pytanie 4:

„Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §11 pkt.2 "Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia"?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu określonego w §11 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 5:

„Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu: "W przypadku wzrostu kosztów w zakresie wykonywania badań objętych przedmiotem niniejszej Umowy będącego skutkiem zmiany cen odczynników lub eksploatacji aparatury i sprzętu medycznego wykorzystywanych do wykonywania badań lub zmianą wydatków osobowych ponoszonych w tym zakresie Przyjmujący Zamówienie zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, na co Udzielający Zamówienia wyraża zgodę"?"

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie ww. zapisu.

Pytanie 6:

„Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na złożenie oferty poprzez przekazanie zaszyfrowanego pliku w wiadomości e-mail?"

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na złożenie oferty poprzez przekazanie zaszyfrowanego pliku w wiadomości e-mail.

Pytanie 7:

„Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 21.10.2024r. ?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21 października 2024 r. do godz. 9.00. Przesunięciu ulegną także terminy: otwarcia ofert – na dzień 21 października 2024 r. o godz. 10.00; rozstrzygnięcia konkursu - do dnia 29 października 2024 r.

Udzielający zamówienia